
KNDSB Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam 

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4

1 BC Het Zuiden 750 773 741 891 3155

2 ZBSD 713 780 777 718 2988

3 ADSV BC Amstelstad 772 674 826 711 2983

4 DBC Purmerend 703 764 752 751 2970

5 BC Rotterdam 663 771 756 735 2925

6 DSV Almere 721 720 722 731 2894

(inclusief handicap)

Hoogste game heren: Robin van Vliet 235

Hoogste serie heren: Adrie van Rijt 817

Hoogste game dames: Karin de Heus 215

Hoogste serie dames: Karin de Heus 777

 

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Totaal met 

HCP



KNDSB Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam 
oliepatroon: Mainstreet, 41 feet

naam speler club

1 Pascal Moity BC Rotterdam 0 217 213 191 621 3 207,00

2 Adrie van der Rijt DSV Almere 198 219 198 202 817 4 204,25

3 Bart Meeuwissen BC Het Zuiden 212 201 187 216 816 4 204,00

4 Robin van Vliet BC Het Zuiden 176 217 185 235 813 4 203,25

5 Shahit Chahat DBC Purmerend 201 214 180 213 808 4 202,00

6 Gerard Priems BC Het Zuiden 170 192 211 233 806 4 201,50

7 Jan de Boer ADSV BC Amstelstad 176 193 234 197 800 4 200,00

8 Stefan de Wachter ZBSD 191 202 196 210 799 4 199,75

9 Joost Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 211 163 220 186 780 4 195,00

10 Karin de Heus ZBSD 162 210 215 190 777 4 194,25

11 Nando Petersen DBC Purmerend 170 178 228 175 751 4 187,75

12 Aila Alieva BC Rotterdam 169 0 202 191 562 3 187,33

13 Wim Faber BC Rotterdam 162 223 164 200 749 4 187,25

14 Marc Reijndorp DSV Almere 191 175 183 181 730 4 182,50

15 Ton van Hooren DBC Purmerend 164 171 182 203 720 4 180,00

16 Edwin Munne BC Het Zuiden 192 163 158 207 720 4 180,00

17 Andre Hofstede ZBSD 161 197 188 171 717 4 179,25

18 Ria Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 200 163 178 163 704 4 176,00

19 Frank Braan ADSV BC Amstelstad 185 155 194 165 699 4 174,75

20 Wendy de Wachter ZBSD 199 171 178 147 695 4 173,75

21 Marianne Petersen DBC Purmerend 168 201 162 160 691 4 172,75

22 Nienke Schouten BC Rotterdam 168 0 177 0 345 2 172,50

23 Karin Reijndorp DSV Almere 0 167 151 191 509 3 169,67

24 Tanja van Diepen DSV Almere 179 159 0 0 338 2 169,00

25 Liisa Moity BC Rotterdam 164 184 0 153 501 3 167,00

26 Els Kruiswijk DSV Almere 153 0 190 157 500 3 166,67

27 Letty Sprenger BC Rotterdam 0 147 0 0 147 1 147,00

28 Paul Pont BC Rotterdam 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

29 Hubert Ilario DBC Purmerend 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

30 Michael de Vet DBC Purmerend 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Anja Zoomer DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Ger Kruiswijk DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Cor Snijder DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Jean-Paul Timmer BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

35 Annette Kieboom BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Veronique Priems-Kessels BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Annemieke Bouwmeester BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
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KNDSB Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam 
zonder HCP!!

naam speler club game 1 game 2 game 3 game 4 totaal game gemiddeld

1 Jan de Boer ADSV BC Amstelstad 167 184 225 188 764 4 191,00

2 Robin van Vliet BC Het Zuiden 160 201 169 219 749 4 187,25

3 Joost Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 203 155 212 178 748 4 187,00

4 Gerard Priems BC Het Zuiden 151 173 192 214 730 4 182,50

5 Pascal Moity BC Rotterdam 0 181 177 155 513 3 171,00

6 Frank Braan ADSV BC Amstelstad 172 142 181 152 647 4 161,75

7 Nando Petersen DBC Purmerend 144 152 202 149 647 4 161,75

8 Stefan de Wachter ZBSD 150 161 155 169 635 4 158,75

9 Shahit Chahat DBC Purmerend 157 170 136 169 632 4 158,00

10 Wim Faber BC Rotterdam 131 192 133 169 625 4 156,25

11 Adrie van der Rijt DSV Almere 146 167 146 150 609 4 152,25

12 Edwin Munne BC Het Zuiden 160 131 126 175 592 4 148,00

13 Ton van Hooren DBC Purmerend 130 137 148 169 584 4 146,00

14 Ria Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 160 123 138 123 544 4 136,00

15 Liisa Moity BC Rotterdam 133 153 0 122 408 3 136,00

16 Marc Reijndorp DSV Almere 139 123 131 129 522 4 130,50

17 Andre Hofstede ZBSD 112 148 139 122 521 4 130,25

18 Karin de Heus ZBSD 97 145 150 125 517 4 129,25

19 Bart Meeuwissen BC Het Zuiden 136 125 111 140 512 4 128,00

20 Marianne Petersen DBC Purmerend 112 145 106 104 467 4 116,75

21 Wendy de Wachter ZBSD 139 111 118 87 455 4 113,75

22 Nienke Schouten BC Rotterdam 103 0 112 0 215 2 107,50

23 Aila Alieva BC Rotterdam 89 0 122 111 322 3 107,33

24 Karin Reijndorp DSV Almere 0 100 84 124 308 3 102,67

25 Els Kruiswijk DSV Almere 86 0 123 90 299 3 99,67

26 Letty Sprenger BC Rotterdam 0 99 0 0 99 1 99,00

27 Tanja van Diepen DSV Almere 102 82 0 0 184 2 92,00

28 Paul Pont BC Rotterdam 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

29 Hubert Ilario DBC Purmerend 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

30 Michael de Vet DBC Purmerend 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Anja Zoomer DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Ger Kruiswijk DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Cor Snijder DSV Almere 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Jean-Paul Timmer BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

35 Annette Kieboom BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Veronique Priems-Kessels BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Annemieke Bouwmeester BC Het Zuiden 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!



KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

BC Het Zuiden

baannummer: 4 1 5 3
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP Gemiddeld

Robin van Vliet 160 16 176 201 16 217 169 16 185 219 16 235 813 4 203,25

Gerard Priems 151 19 170 173 19 192 192 19 211 214 19 233 806 4 201,50

Edwin Munne 160 32 192 131 32 163 126 32 158 175 32 207 720 4 180,00

Bart Meeuwissen 136 76 212 125 76 201 111 76 187 140 76 216 816 4 204,00

Jean-Paul Timmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Annette Kieboom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Veronique Priems-Kessels 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Annemieke Bouwmeester  0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Totaal met HCP 607 143 750 630 143 773 598 143 741 748 143 891 3155
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KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

BC Rotterdam

baannummer: 1 3 6 2
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP Gemiddeld

Paul Pont 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Pascal Moity 0 0 181 36 217 177 36 213 155 36 191 621 3 207,00

Wim Faber 131 31 162 192 31 223 133 31 164 169 31 200 749 4 187,25

Liisa Moity 133 31 164 153 31 184 0 0 122 31 153 501 3 167,00

Letty Sprenger 0 0 99 48 147 0 0 0 0 147 1 147,00

Aila Alieva 89 80 169 0 0 122 80 202 111 80 191 562 3 187,33

Nienke Schouten 103 65 168 0 0 112 65 177 0 0 345 2 172,50

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Totaal met HCP 456 207 663 625 146 771 544 212 756 557 178 735 2925
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KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

DBC Purmerend

baannummer: 2 6 4 5
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP Gemiddeld

Nando Petersen 144 26 170 152 26 178 202 26 228 149 26 175 751 4 187,75

Shahit Chahat 157 44 201 170 44 214 136 44 180 169 44 213 808 4 202,00

Ton van Hooren 130 34 164 137 34 171 148 34 182 169 34 203 720 4 180,00

Hubert Ilario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Michael de Vet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Marianne Petersen 112 56 168 145 56 201 106 56 162 104 56 160 691 4 172,75

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Totaal met HCP 543 160 703 604 160 764 592 160 752 591 160 751 2970
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KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

ADSV BC Amstelstad

baannummer: 5 2 3 1
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP Gemiddeld

Joost Duivenvoorden 203 8 211 155 8 163 212 8 220 178 8 186 780 4 195,00

Ria Duivenvoorden 160 40 200 123 40 163 138 40 178 123 40 163 704 4 176,00

Frank Braan 172 13 185 142 13 155 181 13 194 152 13 165 699 4 174,75

Jan de Boer 167 9 176 184 9 193 225 9 234 188 9 197 800 4 200,00

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Totaal met HCP 702 70 772 604 70 674 756 70 826 641 70 711 2983
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Totaal 

met 
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Totaal 
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KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

DSV Almere

baannummer: 6 5 1 4
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP Gemiddeld

Anja Zoomer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Ger Kruiswijk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Adrie van der Rijt 146 52 198 167 52 219 146 52 198 150 52 202 817 4 204,25

Marc Reijndorp 139 52 191 123 52 175 131 52 183 129 52 181 730 4 182,50

Cor Snijder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Tanja van Diepen 102 77 179 82 77 159 0 0 0 0 338 2 169,00

Els Kruiswijk 86 67 153 0 0 123 67 190 90 67 157 500 3 166,67

Karin Reijndorp 0 0 100 67 167 84 67 151 124 67 191 509 3 169,67

Totaal met HCP 473 248 721 472 248 720 484 238 722 493 238 731 2894
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KNBSD Stedencup 2018

Datum: 20 januari 2018 Plaats: bowling IJsselmonde te Rotterdam

ZBSD

baannummer: 3 4 2 6
Game 1 + HCP Game 2 + HCP Game 3 + HCP Game 4 + HCP

Wendy de Wachter 139 60 199 111 60 171 118 60 178 87 60 147 695 4 173,75

Andre Hofstede 112 49 161 148 49 197 139 49 188 122 49 171 717 4 179,25

Karin de Heus 97 65 162 145 65 210 150 65 215 125 65 190 777 4 194,25

Stefan de Wachter 150 41 191 161 41 202 155 41 196 169 41 210 799 4 199,75

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Totaal met HCP 498 215 713 565 215 780 562 215 777 503 215 718 2988
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